Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Северо-Осетинская государственная медицинская академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
по направлению 31.06.01 Клиническая медицина

Научный доклад

ПРОТОКОЛ
заседания государственной экзаменационной комиссии

« 6 » июля 2020 г.

№ {
Председатель ГЭК - Золоев Р.В.

Секретарь ГЭК -  Есиев Р.К.

Присутствовали
Ремизова А.А.

Тобоев Г.В.

Слепушкин В.Д.

Доев Д.П.

Фидарова М.Ю.

Магаев К.А.

Айдаров К.Т. ______

Аликов М.Х. ______

Бароева В.В. _____ _

Татров А.С. ______

ПОВЕСТКА ДНЯ

Презентация научного доклада об основных результатах подготовленной
научно-квалификационной работы (диссертации) аспиранта кафедры стоматологии
№  2 3-го года очной формы обучения по специальности 14.01Л4 Стоматология

Алиева Кямранбека Исабековича

Докладчик: председатель государственной экзаменационной комиссии,
Президент Стоматологической Ассоциации РСО-Алания, заведующий кафедрой
ортопедической стоматологии, пропедевтики и постдипломного образования СОГУ
им. К.Л. Хетагурова, доцент, д.м.н. Золоев Р.В.

Комментарии SjO/£/)QjQ hQ(J~?‘Q'To е /у______________ ________

9ka.ne/)is/ve//7os) ь n c ^T  ______

члены комиссии:

/

C l - f n  Ь7 о / Г о ( о  C /C JZ -n

Оценка « ^ Р Ф Л и Ш ^  »

Председатель государственной
экзаменационной комиссии

Секретарь государственной
экзаменационной комиссии

Р.В. Золоев

Р.К.'Есиев
о o’ S II